



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK BELÆGNINGSENTREPRISE A/S

HØJVANGSVEJ 1, 2640 HEDEHUSENE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Ilse Birgitte Tonnesen

CVR-NR. 14 08 42 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Belægningsentreprise A/S Højvangsvej 1 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 14 08 42 31 Stiftet: 22. marts 1990 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Hegnsvad Hansen Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen Ilse Birgitte Tonnesen
Direktion	Bjarne Hegnsvad Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank
Advokat	Advokat Christian Holch Europaplads 2, 7. 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed inden for gulvbelægningsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat udgør 221 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 1.305.739 kr.

Selskabets har haft positive resultater siden 2013. Selskabets ordrebeholdning for 2021 vil medføre stor stigning i omsætningen hvorfor det forventes, at 2021 vil udvise et større positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	2.296.912	2.058.175
Personaleomkostninger.....	2	-1.819.199	-1.788.400
Af- og nedskrivninger.....		-18.305	49.623
DRIFTSRESULTAT		459.408	319.398
Andre finansielle indtægter.....		0	84.478
Andre finansielle omkostninger.....		-166.779	-164.909
RESULTAT FØR SKAT		292.629	238.967
Skat af årets resultat.....	3	-71.506	-56.253
ÅRETS RESULTAT		221.123	182.714
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		221.123	182.714
I ALT		221.123	182.714

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		60.419	43.450
Materielle anlægsaktiver.....		60.419	43.450
ANLÆGSAKTIVER.....		60.419	43.450
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		543.415	517.450
Varebeholdninger.....		543.415	517.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.047.589	436.433
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	90.050	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	2.102
Andre tilgodehavender.....		42.356	138.872
Periodeafgrænsningsposter.....		31.242	21.107
Tilgodehavender.....		1.211.237	598.514
Likvide beholdninger.....		671.239	243.050
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.425.891	1.359.014
AKTIVER.....		2.486.310	1.402.464
PASSIVER			
Selskabskapital.....		530.000	530.000
Overført resultat.....		-1.835.739	-2.056.862
EGENKAPITAL.....		-1.305.739	-1.526.862
Hensættelse til udskudt skat.....		5.450	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		5.450	0
Banklån.....		1.322.333	1.263.865
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.322.333	1.263.865
Gæld til pengeinstitutter.....		0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.578.082	938.186
Selskabsskat.....		63.954	35.640
Anden gæld.....		814.030	616.635
Periodeafgrænsningsposter.....		8.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.464.266	1.665.461
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.786.599	2.929.326
PASSIVER.....		2.486.310	1.402.464
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	530.000	-2.056.862	-1.526.862
Forslag til resultatdisponering.....		221.123	221.123
Egenkapital 31. december 2020.....	530.000	-1.835.739	-1.305.739

NOTER

				Note
Særlige poster				1
Selskabet har modtaget lønkompensation fra Erhvervsstyrelsen i forbindelse med Covid-19. Beløbet udgør 181.659 kr. og er indregnet i årsrapporten under andre driftsindtægter.				
		2020	2019	
		kr.	kr.	
Personaleomkostninger				2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		5	5	
Løn og gager.....		1.718.642	1.675.356	
Andre omkostninger til social sikring.....		42.378	50.165	
Andre personaleomkostninger.....		58.179	62.879	
		1.819.199	1.788.400	
Skat af årets resultat				3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		63.954	35.640	
Regulering af udskudt skat.....		7.552	20.613	
		71.506	56.253	
Igangværende arbejder for fremmed regning				4
Salgsværdis af udført arbejde.....		90.050	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		90.050	0	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		90.050	0	
		90.050	0	
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve..	0	0	960.000	0
Banklån.....	1.322.333	0	0	1.338.865
	1.322.333	0	960.000	1.338.865
Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restydelse på 239 t.kr.				
